MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 060/2020, DE 17 DE MARÇO DE 2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 051 DE 11 DE MARÇO DE 2020. PROCESSO
SELETIVO 2020 – CHAMADA PÚBLICA DOS CURSOS SUPERIORES DE

GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público a Retificação do Processo Seletivo por meio de

Chamada Pública para o preenchimento de vagas remanescentes dos Cursos

Superiores de Graduação, para o início do primeiro semestre do ano letivo de

2020, conforme o disposto abaixo:

ONDE SE LÊ:

2. DA CHAMADA PÚBLICA

2.1. Para participar da chamada Pública, o candidato deverá comparecer no dia
17 de março de 2020, às 08h as 21h30min, no CRA do Campus São Borja.

LEIA-SE:

2. DA CHAMADA PÚBLICA

2.1. Para participar da chamada Pública, o candidato deverá comparecer no dia
17 de março de 2020, das 08h às 20 horas, no CRA do Campus São Borja.

Todas as demais disposições do edital permanecem inalteradas.

São Borja/RS, 17 de março de 2020.

CARLA TATIANA ZAPPE
Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja
Portaria nº 1862/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2